
K prodeji, Rodinný dům, 108 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227674 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

13 786 500 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji rozlehlý rodinný dům před kompletní
rekonstrukci v klidné a malebné části obce Zahořany, která je
součástí katastrálního území Okrouhlo. Tento řadový dům je
situován na pozemku o rozloze 970 m2, s užitnou plochou
nemovitosti 108 m2, čítající dohromady 6 místností. Konstrukčně
jde o objekt smíšené stavby poskytující obrovský potenciál pro
přestavbu a přizpůsobení domu vašim přáním a potřebám. Dům se
pyšní překrásnou lokalitou v Zahořanech, což je vesnice s historií
sahající až do roku 1092, s okouzlujícím Zahořanským potokem.
Klidné a přátelské prostředí této oblasti, společně s výbornou
dopravní dostupností - s blízkostí k Pražskému okruhu, tunelu
Libeř i obchvatu města Jílové - dělá z této nemovitosti ideální místo
pro život. Aby vám neunikla jedinečná příležitost vytvořit si domov
přesně podle svých představ v této čarovné oblasti na okraji Prahy,
kontaktujte makléře a domluvte si termín prohlídky, budeme se
těšit.

ID inzerátu ESO: 4227674
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900863508
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 108 m2
Plocha pozemku: 970 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 863508

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Peľák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


